SCEA FARDEAU

Domaine des Epinaudiéres

14 sainte Foy- St Lambert du Lattay
49750- Val du Layon

Les prix indiqués sont TTC

Les Blancs Secs
Sauvignhon

Anjou Blanc

“La Provenderie”

Les Rouges

Anjou Rouge

Anjou Rouge Cuvée Capucine
Anjou Rouge Cuvée Rubis
Magnum (T1.5L)

Les Rosés

Rosé de Loire

Cabernet d’Anjou

Les Blancs Moelleux
Coteaux du Layon

Coteaux du Layon
St Lambert 2017

Coteaux du Layon
Cuvee Prestige 2018

Coteaux du Layon
Cuvee Prestige 2002

Tel: 024178 3568
E-mail: scea.fardeau@gmail.com
Site: www.epinaudieres.info

5,60€

6,60€

5,60€
8,00€

S5 0E

5,60€
5,60€

6,60€

9,20€

15,10€

15,10€

Tarifs de nos vins 2026
Départ du Domaine

P pa.|r 48 Quantité * Total
bouteilles

4,90€

4,90€

45,00€
les 3

4,90€
4,90€

Les Pétillants

Anjou Méthode Traditionnelle
Brut

Anjou Méthode Traditionnelle
Demi-Sec

Crémant de Loire Rosé Brut

Crémant de Loire Rosé Demi-
Sec

Les sans alcool

Jus de raisin Tranquille 1L
Jus de raisin Pétillant 75cl
La P’tite Juju 33cl

La P’tite Bulle 33cl

La P’tite Passion 33cl

Total Bouteilles

Tl
FARDEAU

Prix unitaire

7,30€
7,30€
8,00€
8,00€
3,80€
410€
3,50€

3,50€
SIS 0E

*par 6 ou 12 bouteilles panachage possible

Prix par 48
bouteilles

6,80€
6,80€
7,50€

7,50€

18,00€
les 6

32,00€
les 12

Quantite *

Total

Vrac au verso

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



Terneelle

SCEA FARDEAU FARDEAU
Domaine des Epinaudiéres

Tel: 024178 3568
E-mail: scea.fardeau@gmail.com
Site: www.epinaudieres.info

14 sainte Foy- St Lambert du Lattay Tarifs denosvins en .
49750- Val du Layon vrac 2026
au depart du Domaine
Les prix indiqués sont TTC
DR e ounite  tor [ONRRIRGTNN :.cisre ouantts  Tota
10L 30L
VDP Sauvignon 40,00€ VDP Sauvignon 111,00€
Vin de France Blanc Sec 40,00€ Vin de France Blanc Sec 111,00€
Anjou Rouge 40,00€ Anjou Rouge 111,00€
Rosé de Loire 40,00€ Rosé de Loire 111,00€
Cabernet d’Anjou 40,00€ Cabernet d’Anjou 111,00€
Coteaux du Layon 50,00€ Coteaux du Layon 141,00€
20L Le paquet de 40 bouchons 8,00€
VDP Sauvignon 76,00€
Total BIB
Vin de France Blanc Sec 76,00€
Anjou Rouge 76,00€ Total Bouteilles a reporter
Rosé de Loire 76,00€
Total de la commande
Cabernet d’Anjou 76,00€
Coteaux du Layon 96,00€

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.



